

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Tømremester Høising ApS

Lundbyvej 63, Lundby
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 36 52 25

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/2 2020

Bjarke Høising
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Tømremester Høising ApS
Lundbyvej 63, Lundby
Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 36 52 25

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 9. regnskabsår

DIREKTION: Bjarke Høising Eckmann

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et resultat på kr. 159.452

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE	3.523.207	3.686.122
1. Personalemkostninger	-3.193.501	-3.183.591
2. Afskrivninger	-118.893	-148.937
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	210.813	353.594
3. Finansielle indtægter	14.722	0
Finansielle omkostninger	-21.110	-19.019
RESULTAT FØR SKAT	204.426	334.575
4. Skat af årets resultat	-44.974	-73.924
ÅRETS RESULTAT	159.452	260.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overført resultat	-240.548	-39.349
Disponeret i alt	159.452	260.651

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5. Driftsmateriel og inventar	158.955	189.016
ANLÆGSAKTIVER I ALT	158.955	189.016
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VARELAGER		
Råvarer og hjælpematerialer	25.134	17.500
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	391.547	581.831
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab	705.435	14.510
Periodeafgrænsningsposter	11.016	4.878
	1.107.998	601.219
LIKVIDE BEHOLDNINGER:		
Likvide beholdninger	0	1.096.399
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.133.132	1.715.118
AKTIVER I ALT	1.292.087	1.904.134

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	80.000	80.000
7. Overført resultat	17.066	257.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>497.066</u>	<u>637.614</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	203	7.039
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	8.803	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kreditinstitutter	182.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.142	526.641
Selskabsskat	51.810	71.009
Anden gæld	550.440	630.625
Periodeafgrænsningsposter	0	31.205
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>786.015</u>	<u>1.259.481</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>794.819</u>	<u>1.259.481</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.292.087</u>	<u>1.904.134</u>

8. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M.V.

NOTER

	2019	2018
	Kr.	Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.727.883	2.752.284
Pensioner	234.037	238.338
Andre omkostninger til social sikring	231.580	192.969
	<u>3.193.501</u>	<u>3.183.591</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.		
2. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel	30.061	43.724
Indretning lejede lokaler	0	2.150
Småanskaffelser	88.832	103.063
	<u>118.893</u>	<u>148.937</u>
3. FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	<u>14.722</u>	<u>0</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	51.810	71.009
Udskudt skat	-6.836	2.915
	<u>44.974</u>	<u>73.924</u>

NOTER

	2019	2018
	Kr.	Kr.
5. DRIFTSMIDLER OG INVENTAR:		
Anskaffelsessum primo	425.540	385.540
Årets tilgang	0	40.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	425.540	425.540
Afskrivninger primo	236.524	192.800
Årets afskrivninger	30.061	43.724
Afskrivninger ultimo	266.585	236.524
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	158.955	189.016
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80 stk. anpart a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.		
7. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	257.614	296.963
Overført jf. resultatdisponering	-240.548	-39.349
	17.066	257.614

NOTER

8. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61.776 kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 56 mdr. med en samlet restleasingydelse på 144.592 kr.

Arbejdsgarantier

Der er stillet arbejdsgarantier på 613.903 kr., herudover påhviler der selskabet sædvanlig garanti på udførte arbejdsopgaver.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltiskat.